CeKuinHUI GNOK KepyBaHHA
VTUG-S

Homep petani: 572230

TexHiyHi AaHi

OcobnusocTi

FESTO

3HayeHHA

EneKTpuyHuii KOHTpONb

IHAMBIgyanbHe nig'€AHaHHA

EnekTpmyHa cuctema BXopis/BUXOAIB

Hemae

Tvn nHeBMOOCTPOBY

26

Poboue cepeaosuuye

CTcHeHe noBiTPA BiaNOBiAHO A0 ISO 8573-1:2010 [7:4:4]

CepepoBuuye ninota

CtcHeHe noBiTps 3rigHo ISO 8573-1:2010 [7:4:4]

MpumiTKa Wwopo poboyoro/ninoTHoro cepeaosuLla

Moxnunea po6ota 3 macTunom (NoTpibHO Ans NoAanbLIoT ekcnayarayii)

Temneparypa cepegosuuwa

-5°C...60 °C

TemnepaTypa HaBKOMMLIHLOIO CepeAoBuLla -5°C...60 °C
ObMmeKeHHs TemnepaTypy HaBKONMLWHLOMO CepeoBHLLa Ta HOCITB -5-50°C

Be3 yTprmyBaHHS 3HUKEHHSA CTPYMY
CryniHb 3axucty P40

IP65

Knac koposiiiHoT cTifikocTi (CRC)

2 - NOMipHUI BNAMB KOPO3il

Po6ounii TUCK

-0.09 MMMa...0.1 MMa
-0.9 6ap...10 6ap

MinoTHWA TUCK

0.15 MMa...0.8 MMa

1.5 6ap...8 6ap
Po60umii TUCK ANA NHEBMOOCTPOBA 3 BHYTPILUHIMM Minotamm 0.15 MMa...0.8 MMa
Po60ounii TUCK 415 THEBMOOCTPOBA 3 BHYTPILIHIM NiNOTHUM XuBNeHHAM [1.5 6ap...8 6ap

BignosiaHictb LABS

VDMA24364-B2-L

3Hak CE (avB. feknapalito npo BiaNoBiAHICTb)

3rigHo ampektnem EU EMC

3Hak UKCA (amB. [leknapauito BignosigHocTi)

3rigHo 3 iHCTPYKUisMM BennkobpuTaHii woao EMC

[o3Bin

3Hak RCM
c UL us - Recognized (OL)

IHbopmauia npo matepianu

BianosigHo ao RoHS

MatepianbHi ywwinbHeHHs HNBR

NBR
KoHcTpyKuisa nHeBMoocTpoBa ®dikcoBaHa ciTka
MakcumanbHa KinbKicTb MicTb AnA NeBMOPO3N0AiNbHUKIB 16
MaKcumanbHa KinbKicTb 30H TUCKY 9
Cnoci6 npuBeseHHs B gito €neKTPUYHUIA
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Oco6nusocri

3HayeHHA

®yHKUiA KnanaHa

2x3/2 3aKpuTNii MOHOCTabiNbHMIA

2X NHBEMOPO3N0AiNbHUKK 3 /2

2x3/2 BigKpUTUIA/3aKPUTMIF MOHOCTABINbHMIA
5/2 6ictabinbHuin

5/2 MmoHOCTabinbHUn

5/3, 3 NoAayelo KUBNEHHS

5/3 Buxnon

5/3 3aKkputuin

KoHcTpykuis

I'IOpLI.IHeBI/Iﬁ 30/10THUK

Cnocib ywinbHeHHs M'skun
Po3mip knanaHa 10 mm

14 mm

18 mm
KoHTponb nogayi nositpa 30BHiLWHIN

BHyTpiwwHe

MaKkcumanbHWin HOpManbHUIN HOMIHANBHWIA NOTIK

380 |/min npn 10 mm
780 l/min npn 14 mm
1380 n/xB npn 18 Mmm

BuxnonHa dyHKuis

3 MOXNMBICTIO ApocentoBaHHA

MHeBMaTUYHe poboye 3'€HaHHS

M3

M5

m7

G1/8
G1/4
QSs-3
QS-4
QS-6
QS-8
QS-10
QS-5/32
QS-1/8
Qs-3/16
QS-1/4
QS-5/16
Qs-3/8

BinobpaxeHHs ctaHy curHany

LED

[lonycTumi KonnBaHHA Hanpyru

+/- 10 %
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